平成28年４月28日

各  位

会 社 名 宮地エンジニアリンググループ株式会社

代表者名 代表取締役社長   青 田  重 利

（コード番号 ３４３１ 東証第一部）

問合せ先 総 務 部 長     安 部  尚 男

（ＴＥＬ ０３－５６４９－０１１１）

平成28年３月期（第13期）配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成28年４月28日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、以下のとお

り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題のひとつと考え、中長期的視点に立

った、持続性の高い企業体質の確立と企業価値の向上を考慮した利益配分を行うことを基本方針

としており、この方針に基づき、期末配当金は１株当たり２円と予想しておりました。

平成28年３月期は、当社グループの主要事業会社である宮地エンジニアリング株式会社が発足

５周年を迎え、併せてエム・エム ブリッジ株式会社を新たに連結子会社化するなか、連結業績

は、公表値を概ね達成できる見込みであります。これはひとえに株主の皆様はじめ、関係各位の

ご支援の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様のご支援にお応えするため、

１株当たり普通配当２円に記念配当２円を加え４円を実施させていただくことといたしました。

なお、本件は、平成28年６月開催予定の第13回定時株主総会の決議をもって正式に決定、実施

する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成27年５月15日発表）

円 銭

０．００

円 銭

２．００

円 銭

２．００

今 回 修 正 予 想

－

４．００

（普通配当２円00銭）

（記念配当２円00銭）

４．００

（普通配当２円00銭）

（記念配当２円00銭）

当 期 実 績 ０．００

前 期 実 績

（ 平 成 27年 ３ 月 期 ）
０．００ ２．００ ２．００

以上